

### 第三部分 分项价格表

项目名称：兴化市3处国保单位及省保单位郑板桥故居安防系统-包4-郑板桥故居安防系统

项目编号：JSZC-321281-JGGC-G2023-0025

货币单位：人民币元

序号	设备（主材）名称	技术参数	单位	数量	单价	合计
1	室外防水电源线	响应招标文件要求	米	400	14.23	5,692.00
2	单模，12芯室外光纤	响应招标文件要求	米	400	3.58	1,432.00
3	单模，12口光纤接线盒	响应招标文件要求	套	6	198.00	1,188.00
4	单模，24口机架式光纤接线盒	响应招标文件要求	套	1	535.00	535.00
5	单模光纤跳纤	响应招标文件要求	根	10	28.00	280.00
6	24口网络配线架	响应招标文件要求	套	1	245.00	245.00
7	24口理线架	响应招标文件要求	套	1	220.00	220.00
8	光纤收发器	响应招标文件要求	套	2	450.00	900.00
9	LIU 光纤配线架	响应招标文件要求	只	2	580.00	1,160.00
10	6类非屏蔽跳线	响应招标文件要求	根	20	25.00	500.00
11	PE管	响应招标文件要求	米	100	5.25	525.00
12	PE管	响应招标文件要求	米	50	4.15	207.50
13	信号线	响应招标文件要求	米	800	7.09	5,672.00
14	电源线	响应招标文件要求	米	1100	3.45	3,795.00
15	信号线	响应招标文件要求	米	500	5.25	2,625.00
16	六类非屏蔽网线	响应招标文件要求	米	1500	2.16	3,240.00
17	#25KBG线管	响应招标文件要求	米	1200	6.05	7,260.00

18	#25 金属软管	响应招标文件要求	米	200	2.07	414.00
19	手孔井	响应招标文件要求	个	4	650.00	2,600.00
20	报警控制主机	响应招标文件要求	台	1	3,980.00	3,980.00
21	报警主机备用蓄电池	响应招标文件要求	块	1	220.00	220.00
22	报警编程键盘	响应招标文件要求	套	1	1,250.00	1,250.00
23	通信模块	响应招标文件要求	个	1	500.00	500.00
24	防区模块	响应招标文件要求	台	8	1,685.00	13,480.00
25	数据集成模块	响应招标文件要求	个	1	500.00	500.00
26	IP 网络通讯模块	响应招标文件要求	个	4	1,800.00	7,200.00
27	网络集成软件	响应招标文件要求	套	1	1,000.00	1,000.00
28	安防报警管理系统	响应招标文件要求	套	1	1,000.00	1,000.00
29	报警管理服务器	响应招标文件要求	台	1	7,800.00	7,800.00
30	壁挂式红外探测器	响应招标文件要求	只	10	426.00	4,260.00
31	吸顶式红外探测器	响应招标文件要求	只	1	315.00	315.00
32	微波探测器	响应招标文件要求	只	3	879.00	2,637.00
33	红外电子光栅探测器	响应招标文件要求	对	3	540.00	1,620.00
34	紧急报警按钮	响应招标文件要求	只	3	68.00	204.00
35	振动电缆主机	响应招标文件要求	只	3	3,500.00	10,500.00
36	振动电缆	响应招标文件要求	套	3	5,810.00	17,430.00
37	振动电缆设备箱及配件	响应招标文件要求	套	3	650.00	1,950.00
38	设备接线箱	响应招标文件要求	只	1	650.00	650.00
39	开关电源	响应招标文件要求	只	5	220.00	1,100.00

40	红外电子光栅探测器 支架	响应招标文件 要求	对	3	68.00	204.00
41	探测器专用底座	响应招标文件 要求	只	13	15.00	195.00
42	语音提示器	响应招标文件 要求	套	4	1,358.00	5,432.00
43	设备箱防拆开关	响应招标文件 要求	只	5	36.00	180.00
44	室外高速球型网络摄 像机	响应招标文件 要求	台	4	3,950.00	15,800.00
45	星光级枪型网络摄像 机	响应招标文件 要求	台	4	1,850.00	7,400.00
46	红外枪型网络摄像机	响应招标文件 要求	台	31	1,020.00	31,620.00
47	红外半球型网络摄像 机	响应招标文件 要求	台	3	980.00	2,940.00
48	智能人脸识别网络摄 像机	响应招标文件 要求	台	1	2,050.00	2,050.00
49	枪机镜头	响应招标文件 要求	只	35	220.00	7,700.00
50	枪机安装支架	响应招标文件 要求	个	35	32.00	1,120.00
51	枪机护罩	响应招标文件 要求	个	35	120.00	4,200.00
52	辅助照明白光灯	响应招标文件 要求	个	4	350.00	1,400.00
53	智能灯光联动器	响应招标文件 要求	套	4	200.00	800.00
54	补光联动控制系统	响应招标文件 要求	套	1	2,000.00	2,000.00
55	摄像机电源	响应招标文件 要求	只	12	220.00	2,640.00
56	网络接口模块	响应招标文件 要求	块	1	350.00	350.00
57	通用解码器	响应招标文件 要求	台	1	33,200.00	33,200.00
58	32 路网络录像机	响应招标文件 要求	台	2	5,250.00	10,500.00
59	8T 存储硬盘	响应招标文件 要求	块	28	1,462.00	40,936.00
60	24 口核心交换机	响应招标文件 要求	台	2	32,500.00	65,000.00
61	24 口接入交换机	响应招标文件 要求	台	4	3,535.00	14,140.00

62	8口接入交换机	响应招标文件要求	台	1	1,022.00	1,022.00
63	视频管理服务器	响应招标文件要求	台	1	7,800.00	7,800.00
64	监控立杆(含基础)	响应招标文件要求	套	5	1,560.00	7,800.00
65	设备安装箱	响应招标文件要求	只	4	800.00	3,200.00
66	拾音器	响应招标文件要求	只	10	482.00	4,820.00
67	声强处理器	响应招标文件要求	只	10	265.00	2,650.00
68	拾音器专用电源	响应招标文件要求	只	2	65.00	130.00
69	有源音箱	响应招标文件要求	套	1	255.00	255.00
70	双门控制器	响应招标文件要求	台	1	2,560.00	2,560.00
71	键盘读卡器	响应招标文件要求	只	2	880.00	1,760.00
72	出门按钮	响应招标文件要求	个	2	25.00	50.00
73	门禁电气组	响应招标文件要求	套	2	520.00	1,040.00
74	门锁设备	响应招标文件要求	套	2	450.00	900.00
75	门磁	响应招标文件要求	只	2	65.00	130.00
76	发卡器	响应招标文件要求	台	1	1,265.00	1,265.00
77	门禁卡	响应招标文件要求	张	20	5.00	100.00
78	门禁管理软件	响应招标文件要求	套	1	2,000.00	2,000.00
79	巡更管理主机	响应招标文件要求	台	1	5,500.00	5,500.00
80	开关电源	响应招标文件要求	只	1	189.00	189.00
81	出门按钮、读卡器安装盒	响应招标文件要求	个	2	5.50	11.00
82	巡更钥匙扣	响应招标文件要求	只	7	35.00	245.00
83	巡更读卡通信模块	响应招标文件要求	只	7	254.00	1,778.00

84	巡更管理主机	响应招标文件要求	台	1	5,500.00	5,500.00
85	智能 PDA 手持巡检机	响应招标文件要求	只	2	4,800.00	9,600.00
86	无线对讲机	响应招标文件要求	只	4	880.00	3,520.00
87	专用对讲主机	响应招标文件要求	台	1	4,780.00	4,780.00
88	专用对讲分机	响应招标文件要求	只	3	1,581.00	4,743.00
89	电源接线箱	响应招标文件要求	台	1	350.00	350.00
90	IP 地址模块	响应招标文件要求	只	1	450.00	450.00
91	分机专用底盒	响应招标文件要求	只	3	3.50	10.50
92	智能型在线式 UPS 10KVA	响应招标文件要求	台	1	23,892.00	23,892.00
93	UPS 电池 12V100AH	响应招标文件要求	台	32	1,260.00	40,320.00
94	蓄电池柜	响应招标文件要求	台	2	960.00	1,920.00
95	UPS 专用配电箱	响应招标文件要求	台	1	1,265.00	1,265.00
96	UPS 电池柜承重架	响应招标文件要求	套	2	1,000.00	2,000.00
97	UPS 接线电缆	响应招标文件要求	批	1	1,200.00	1,200.00
98	电源避雷器	响应招标文件要求	套	1	1,185.00	1,185.00
99	电源避雷器	响应招标文件要求	套	1	556.00	556.00
100	电源避雷器	响应招标文件要求	套	4	253.00	1,012.00
101	机房专用防雷插座	响应招标文件要求	只	10	356.00	3,560.00
102	低压电源避雷器	响应招标文件要求	只	11	126.00	1,386.00
103	视频组合避雷器	响应招标文件要求	只	11	326.00	3,586.00
104	网络信号避雷器	响应招标文件要求	套	11	2,600.00	28,600.00
105	抗电磁干扰措施	响应招标文件要求	项	1	2,600.00	2,600.00

106	电磁兼容	响应招标文件要求	项	1	120.00	120.00
107	等电位汇集装置	响应招标文件要求	米	12	6.00	72.00
108	室内接地母线	响应招标文件要求	米	50	50.00	2,500.00
109	铜铁转换排	响应招标文件要求	块	4	500.00	2,000.00
110	联合地网	响应招标文件要求	组	1	2,600.00	2,600.00
111	安检门	响应招标文件要求	套	1	7,785.00	7,785.00
112	手持金属探测器	响应招标文件要求	只	4	510.00	2,040.00
113	接处警联网报警设备	响应招标文件要求	套	1	3,980.00	3,980.00
114	声光一体化报警器	响应招标文件要求	只	1	65.00	65.00
115	安防平台管理服务器	响应招标文件要求	台	1	7,800.00	7,800.00
116	报警系统专用打印机	响应招标文件要求	台	1	899.00	899.00
117	综合安防集成管理平台	响应招标文件要求	套	1	118,500.00	118,500.00
118	视频智能分析系统	响应招标文件要求	套	1	1,500.00	1,500.00
119	视频巡查系统	响应招标文件要求	套	1	1,500.00	1,500.00
120	综合安防管理平台电子地图组件	响应招标文件要求	套	1	1,500.00	1,500.00
121	46寸1.8mm超窄边液晶拼接屏	响应招标文件要求	台	4	8,155.00	32,620.00
122	单屏处理器	响应招标文件要求	台	4	650.00	2,600.00
123	维护机架(含电源集配器和线缆)	响应招标文件要求	套	4	1,550.00	6,200.00
124	屏幕拼接专用管理软件	响应招标文件要求	套	1	1,500.00	1,500.00
125	设备机柜	响应招标文件要求	套	2	2,755.00	5,510.00
126	可视对讲	响应招标文件要求	套	1	1,530.00	1,530.00
127	防护器械(钢叉、警棍等)	响应招标文件要求	套	1	2,000.00	2,000.00

128	操作台（3 工位）	响应招标文件要求	套	1	6,250.00	6,250.00
129	机房专用空调	响应招标文件要求	套	2	3,000.00	6,000.00
130	防静电地板	响应招标文件要求	平方米	20	285.00	5,700.00
131	机房布局调整	响应招标文件要求	项	1	42,000.00	42,000.00
132	入侵报警设备伪装制作	响应招标文件要求	项	1	6,500.00	6,500.00
133	视频监控设备伪装制作	响应招标文件要求	项	1	6,500.00	6,500.00
134	对讲设备伪装制作	响应招标文件要求	项	1	6,500.00	6,500.00
135	设备箱伪装制作	响应招标文件要求	项	1	6,500.00	6,500.00
136	安装调试费	响应招标文件要求	项	1	82,000.00	82,000.00
137	暂列金	响应招标文件要求	项	1	5,000.00	5,000.00
	合计					930,905.00

投标人：江苏北天科技有限公司（盖电子签章）



日期：2023 年 07 月 23 日